MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria /RS

                       Fone/FAX: (55) 3218 9800 / E-Mail: proen@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 304/2017, 28 DE JULHO DE 2017
RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS (ANÁLISE DOCUMENTAL)
REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA

REDE e-TEC BRASIL E PROFUNCIONÁRIO – CURSOS TÉCNICOS NA
MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – COORDENADOR

PEDAGÓGICO, APOIO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO EDITAL Nº 281/2017, DE
11 DE JULHO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública a Pontuação e Classificação Preliminar dos Candidatos (Análise
Documental) referente ao EDITAL Nº 281/2017, DE 11 DE JULHO DE 2017,
conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS
Não houve recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS (ANÁLISE

DOCUMENTAL)

COORDENADOR PEDAGÓGICO
Nº Inscrição  Nome  Pontuação Classificação
000254 DANIELA CHEROBINI CARGNELUTTI 55 1º
000253 LUCAS VISENTINI 55 2º
000251 CERISE RIBAS DE OLIVEIRA 45 3º
000260 SUSI MARA DA SILVA ALVES 25 4º
000265 ANGELICA DISCONZI DOS SANTOS 10 5º
000264 DAIANE PENTEADO CARVALHO 0 6º
000247 ROSANE PORSCHE DA ROSA Desclassificado

APOIO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO
Nº Inscrição  Nome  Pontuação Classificação
000263 ELTON ALBO NEVES 60 1º
000245 RAQUEL MACHADO LEITE 60 2º
000252 SHEILA DE OLIVEIRA GOULART 55 3º

000256 CLEURA DENISE MONTEZANO
LOFGREN

50 4º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria /RS

                       Fone/FAX: (55) 3218 9800 / E-Mail: proen@iffarroupilha.edu.br

2

000246 JEAN OLIVER LINCK 50 5º
000242 TANIER BOTELHO DOS SANTOS 45 6º
000248 BRUNO AUGUSTO RIZZETTI 40 7º
000267 ANDREIA DOS SANTOS FELIPE 40 8º

000262 ANDREIA ROSANGELA KESSLER
MÜHLBEIER

35 9º

000275 NORTON JERZEWSKI NORO 35 10º
000274 EVERTON CÉZAR SILVA DA SILVA 15 11º
000244 KELLE AMRAYN TRONCO 10 12º
000255 BRUNA FREITAS SAKIS LEAL 10 13º
000266 RODRIGO MACHADO CAVALHEIRO 10 14º
000273 LEANDRO SANTOS MORAIS 10 15º
000261 DÊNIS RIBEIRO CARVALHO 2 16º
000249 EZEQUIEL ANTONIO ELESBÃO 0 17º
000269 THAIS TRINDADE DO NASCIMENTO 0 18º
000271 VINICIUS DOS SANTOS FELTRIN 0 19º
000272 ALINE MANHAGO CLARO 0 20º
000257 MIRIAN MARCIANE BARTH Desclassificado

000258 ELISANDRA TERESINHA MUNARETO
DE AVILA

Desclassificado

000259 ARLETE PINHEIRO DA SILVA Desclassificado

Santa Maria, 28 de julho de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino – Portaria nº 113/2017